様式第1号（第２条関係）
　　年　　月　　日

　富山県知事　殿

住所
団体名
代表者名

とみいくデジタルポイントロゴマーク使用申請書

　下記のとおりとみいくデジタルポイントロゴマークを使用したいので申請します。

	担当者名

	連絡先
	電話番号

	E-mail

	使用ロゴマーク（※）
※該当に〇を記載ください。
　複数選択可
	　　　　　　Ａ　　・　　Ｂ　・　　Ｃ　　・　　Ｄ

	使用目的

	使用方法
	（ロゴマークを使用する物品の種類及び数量等を記載）

※使用ロゴマークは、使用マニュアル１ページ目をご確認ください。
[bookmark: _GoBack]※使用予定の物品のデザイン等が確認できる書類を添付すること。